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LEGEN ERLEBEN Gemeinderat
offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 20.02.2025, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen
Bekanntgabe von einem Bauvorhaben

Bauvorhaben, Espenstral3e 3, FIst.-Nr. 124/92, 78176 Blumberg
Umbau und Umnutzung des bestehenden Wohn- und Geschaftshauses

Beschlussfassung von Bauantragen

Bauvorhaben, Biesentalstralie 8, FiIst.-Nr. 1088, 78176 Blumberg-
Epfenhofen
Errichtung einer Stahlbeton-Fertiggarage

Bauvorhaben, Breite 3, FiIst.-Nr. 198/3, 78176 Blumberg-Kommingen
Umbau Wohnhaus zum 3-Familienwohnhaus, Neubau Wintergarten

Einrichtung eines hauslichen Betreuungsdienstes durch die Sozialstation
Blumberg e. V. in Kooperation mit der Stadt Blumberg

Energieversorgung Sudbaar GmbH & Co.KG
-Vorstellung Projekte 2025

Erweiterung Baugebiet "Im Winkel"
-Aufstellungsbeschluss-

Kommunale Warmeplanung
-Vergabe von Planungsleistungen

Jahresangebot far Tiefbauarbeiten (Tiefbau und Eigenbetrieb
Wasserversorgung)
-Auftragsvergabe

Kostenbeteiligung an SanierungsmafBnahmen der Tuttlinger Gymnasien
- Angebot in der Freiwilligkeitsphase

Erlass einer Satzung Uber die Bestimmung verkaufsoffener Sonntage in
der Stadt Blumberg 2025

Druck-
sache
Nr.

025/25

024/25

026/25

020/25

029/25

022/25

027/25

028/25

021/25

018/25



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Zustimmung zur Wahl des Abteilungskommandanten fur die Abteilung
Hondingen

Beschaffung eines MTW fur die Freiwillige Feuerwehr Blumberg Abt.
Stadt - Ersatzbeschaffung fur den defekten MTW Standort Randen

Beschaffung Feuerwehrfahrzeug GW-T - Standort Hondingen
Aufhebung Sperrvermerk

Konzessionsabgabe beim Eigenbetrieb Stadtwerke der Stadt Blumberg

Beitrittsbeschluss des Gemeinderates zu dem Feststellungsbeschluss des
Eigenbetriebs Breitbandversorgung Blumberg und zu den Anpassungen
einzelner Ubersichten im Haushaltsplan

UberplanmaRige Ausgaben Schulcampus
UberplanmaRige Ausgaben Bauhof
Fragen aus der Bevoélkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 11.02.2025

Markus Keller
Burgermeister
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